Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

30.08.2024          № 390-б

Об утверждении рабочей программы воспитания

В целях развития личности обучающихся, в том числе духовно-нравственного развития,

укрепления психического здоровья и физического воспитания, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания.

2.  Контроль оставляю за собой.

Директор гимназии     А.А. Лихачева

		2024-09-12T09:59:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"